
お知らせ 
 

お客様各位 

当ゴルフ場の東コースの営業について 

２０２１年に東コースの６番、７番に数か所地盤沈下が発生しましたので、コース 

営業を停止し、現状回復を努めて参りました。しかしながら、現状回復した別の個所から

連鎖的に地盤沈下が発生をし、種々検討を重ねて参りましたが、お客様に安心・安全に

プレーしていただく事は困難と判断し、2023 年度以降の営業を断念せざるを得なくなり

ましたことを、皆様にご報告申し上げます。 

また、上記の報告が遅延したことをお詫び申し上げます。 

 末筆ながら、お客様より、当ゴルフ場東コースに関する貴重なご意見を賜っており、深く

感謝申し上げるとともに、何卒引き続きご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。 

シャトレーゼカントリークラブ石狩 支配人 

 


